

YBL/CS/2021-22/0035

**July 22, 2021**

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,  
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai - 400 051  
Tel.: 2659 8235/36 8458

**NSE Symbol: YESBANK**

**BSE Limited**

Corporate Relations Department  
P.J. Towers, Dalal Street  
Mumbai - 400 001  
Tel.: 2272 8013/15/58/8307

**BSE Scrip Code: 532648**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement for the 17<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Bank**

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed extract of the newspaper advertisements published in 'The Free Press Journal' (English Newspaper) and 'Navshakti' (Marathi Newspaper) on July 22, 2021, in compliance with the Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, intimating, inter-alia, that the 17<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Bank will be held on Friday, August 27, 2021 at 11.00 AM through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM).

The said notices will also be available on the website of the Bank at [www.yesbank.in](http://www.yesbank.in).

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **YES BANK LIMITED**



**Shivanand R. Shettigar**  
Company Secretary

**Encl. : As above**



**Registered & Corporate Office: YES BANK Limited**, YES BANK House, Off Western Express Highway, Santacruz (East), Mumbai - 400055  
**Tel:** +91 (22) 5091 9800 / +91 (22) 6507 9800 **Fax:** +91 (22) 2619 2866  
**Website:** [www.yesbank.in](http://www.yesbank.in) **Email:** [shareholders@yesbank.in](mailto:shareholders@yesbank.in)  
**CIN:** L65190MH2003PLC143249

## NOTICE OF THE 17<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

1. The Seventeenth Annual General Meeting ('AGM') of YES BANK Limited (the 'Bank') will be held on **Friday, August 27, 2021 at 11:00 a.m. Indian Standard Time (IST)**, through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business as set out in the Notice calling the AGM. In view of the continuing COVID-19 pandemic, social distancing norm to be followed and the continuing restriction on movement of persons at several places in the country and in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and General Circular No 02/2021 dated January 13, 2021 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (collectively referred to as '**relevant circulars**'), and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('**SEBI (LODR) Regulations**'), the 17th AGM of the Bank will be held through VC/OAVM Facility, without physical presence of the Members of the Bank at a common venue.
2. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM alongwith the Annual Report 2020-21, will be sent in due course only through electronic mode to all those Members of the Bank whose email addresses are registered with the Bank / Depository Participant(s). The Notice convening the 17<sup>th</sup> AGM alongwith the Annual Report for the Financial year 2020-21 will also be made available on the Bank's website at [www.yesbank.in](http://www.yesbank.in), websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
3. **Manner of casting vote through e-voting :** The Bank will be providing to its Members the remote e-voting facility ('remote e-voting') to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Bank is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for remote e-voting /e-voting will be provided in the Notice of the AGM. Members who are holding shares in physical mode or who have not registered their email addresses are requested to refer to the Notice of the AGM for the process to be followed for obtaining the User ID and password for casting the vote through remote e-voting.
4. **Manner of registering/ updating email addresses :** In order to receive the Notice and Annual Report, Members are requested to register/update their email addresses with the Bank. (a) For members holding shares in **physical mode** may register their email address by providing the Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to the Registrar and Transfer Agent ('RTA') of the Bank, Kfin Technologies Private Limited ('Kfintech') at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com). (b) For Members holding shares in **demat mode** may register their email address by contacting their respective Depository Participant ('DP').
5. Members are requested to update their complete Bank account details with their depositories where shares are held in demat mode and with Kfintech where shares are held in physical mode at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) alongwith the copy of the request letter signed by the Members mentioning the name, folio number, bank account details, self-attested copy of PAN card and cancelled cheque leaf.
6. For any clarifications or assistance, the Members may contact the RTA, Kfintech at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or write to the Bank at [shareholders@yesbank.in](mailto:shareholders@yesbank.in)

Place: Mumbai  
 Date: July 22, 2021

For **YES BANK Limited**  
 Shivanand R. Shettigar  
 (Company Secretary)

## १७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-मतदानाची माहिती देणारी सूचना

ह्याद्वारे सूचना दिली जात आहे की:

- येस बँक लिमिटेडची सतरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शुक्रवार, १७ ऑगस्ट २०२१ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार (आयएसटी) सकाळी ११.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग ("व्हीसी")/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") एजीएम बोटवणाच्या सूचनेतील कामकाज पार पाडण्यासाठी संपन्न होत आहे. कोविड-१९ महामारी चालू असल्यामुळे सामाजिक अंतर पाळणे आवश्यक आहे आणि देशातील विविध स्थानांवर लोकांच्या हालचालींवर मर्यादा आली आहे. म्हणून कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") हा कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने ("एमसीए") जारी केलेल्या दिनांक ०८ एप्रिल २०२० च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, दिनांक ५ मे २०२० च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० आणि दिनांक १३ जानेवारी २०२१ च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ आणि इतर लागू परिपत्रके व सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने ("सेबी") जारी केलेल्या दिनांक १२ मे २०२० च्या परिपत्रक क्रमांक एसईबीआय/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआयआर/पी/२०२०/७९ आणि दिनांक १५ जानेवारी २०२१ च्या परिपत्रक क्रमांक एसईबीआय/एचओ/सीएफडी/सीएमडी २/ सीआयआर/पी/२०२१/११ (एकत्रितपणे "संबंधित परिपत्रके" म्हटले आहे) आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम, २०१५ ("सेबी (एलओडीआर) नियम") सोबत वाचला असता त्या अन्वये बँकेची १७ वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे, सामाईक स्थानावर बँकेच्या सदस्यांच्या शारिरीक उपस्थितीशिवाय संपन्न होईल.
- संबंधित परिपत्रकांनुसार, एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२०-२१, ज्या सदस्यांनी बँक/डिपॉझिटरी सहभागीकडे (एक/अनेक) आपला ईमेल पत्ता नोंदवला आहे त्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवला जाईल. १७ वी एजीएम कळवणारी सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२०-२१ चा वार्षिक अहवाल बँकेच्या [www.yesbank.in](http://www.yesbank.in) वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाइटवर उपलब्ध केला जाईल. सदस्यांना एजीएममध्ये फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सहभागी होता येईल. एजीएममध्ये सहभागी होण्याची माहिती एजीएमच्या सूचनेत दिली जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे समेत उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांचा कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्तते करिता हिशोबात धरले जाईल.
- ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची पद्धत: एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व कामकाजावर मत देण्यासाठी बँक आपल्या सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा ('दूरस्थ ई-मतदान') पुरवणार आहे. तसेच, एजीएम दरम्यान ई-मतदानाद्वारे ('ई-मतदान') मत देण्याची सुविधाही बँकेकडून पुरवली जाईल. दूरस्थ ई-मतदानाची/ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिली जाईल. जे सदस्य भौतिक स्वरूपात भागधारणा करत आहेत किंवा ज्यांनी आपला ईमेल पत्ता नोंदवला नाही त्यांना विनंती करत आहोत की दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत देण्यासाठी यूलर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याच्या प्रक्रियेकरिता एजीएमची सूचना पहावी.
- ईमेल पत्ता नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धत: सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी, सदस्यांना विनंती करत आहोत की त्यांनी आपला ईमेल पत्ता बँकेकडे नोंदवावा/अद्ययावत करावा. अ) भौतिक स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या सदस्यांनी फोनिओ क्रमांक, भागधारकाचं नाव, भाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (मागून आणि पुढून), पॅन (पॅन कार्डाची स्वयं प्रमाणित केलेली स्कॅन प्रत), आधार (आधार कार्डाची स्वयं प्रमाणित केलेली स्कॅन प्रत) ईमेलद्वारे बँकेचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ('आरटीए'), केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ('केफिनेक') ह्यांना [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) वर पाठवावी. ब) डीमॅट स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या सदस्यांनी संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींना ('डीपी') संपर्क करून आपला ईमेल पत्ता नोंदवावा.
- सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी डीमॅट स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर आपल्या डिपॉझिटरीकडे बँक खात्याचा संपूर्ण तपशील आणि भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर केफिनेककडे [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) वर नाव, फोनिओ क्रमांक, बँक खात्याचा तपशील, पॅन कार्डाची स्वयं प्रमाणित केलेली प्रत आणि कॅसल केलेला चेक देऊन बँक खात्याचा संपूर्ण तपशील अद्ययावत करावा.
- कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी किंवा मदीसाठी सदस्यांना आरटीए, केफिनेक ह्यांना [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) वर संपर्क करता येईल किंवा बँकेला [shareholders@yesbank.in](mailto:shareholders@yesbank.in) वर लिहा.